INC:..:;_;. •SE
ORDE!lQ DO
OF'ORTUNAMENTE.

SENADO FEDERAL !:1'11 lJ I f?
Gabinete do Senador Panlo Paim

REQUERIMENTO Nº 8SCJ DE 2015

Senhor Presidente,

EM
DIA

I /.t)fÇ

Requeiro, nos termos do art. 99, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que sobre o PLS 87/2010, além do constante do despacho inicial de

distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de Assuntos Econômicos.

Sala das Sessões, 8 de abril de 2015.

/

oc;joi:Jj Jf
José Roberto.fji?e de Mat&s
Secretário-Geraa Mesa Adjunto

Praça dos Três Poderes - Anexo I - 22° andar - Sala 2 - CEP 70165-900 - Brasília- DF
·T~l.: (61) 3303-5232 - Fax: (61) 3303-5235 - E-mail: paulopaim@senadodeg.br - Site: www.senadorpaim.com.br

1õ
(O
O> .,
<g
G>
ro
(l)

<g
co
(j)
.D

'" .,
'" (O

'" '" C\l
•t